Ali Yar 1340/1924: 178-179). Bu bölümde
benzer şekilde 21 problem verilmiş ve çözümleri ayrıntılı olarak açıklanmıştır
(Çev. Ali Yar 1340/1924: 177-214). Bu kitabın içindeki konu başlıkları şu
şekildedir:

Birinci cild muhtevâ (Çev. Ali Yar 1340/1924):

Fasıl 1 : Malûmât-ı evveliyye: kavslar ve zâviyeler

Fasıl 2 : Bir kavsın hutût-ı müsellesâtiyyesi

Fasıl 3 : Mürtesimler davası, kavsların cem‘i ve darbı

Fasıl 4 : Tahvîl düsturları, logaritma cedvelleri

Fasıl 5 : Hutût-ı müsellesâtiyyenin müştakkları

Fasıl 6 : Kaimü’z-zâviye müsellesler

Fasıl 7 : Kavsların taksimi

Fasıl 8 : Muâdelât-ı müsellesiyye

Fasıl 9 : Bir müsellesin altı unsuru beynindeki münasebet; bir müsellesin
mesâha-i sathiyyesi

İkinci cild muhtevâ (Çev. Ali Yar 1341/1925):

Fasıl 10 : Müsellesin halline aid dört marûf hal

Fasıl 11 : Lâ-ale’t-ta’yîn müselleslerin halli

Fasıl 12 : Harita ahz ve tersimi

Fasıl 13 : Mesâil-i muhtelife